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MINISTÈRE DE L’AGRICULTURE, DE L’ALIMENTATION, DE LA PÊCHE,
DE LA RURALITE ET DE L’AMENAGEMENT DU TERRITOIRE

Direction des pêches maritimes et de l’aquaculture
Sous - direction des ressources halieutiques
Bureau de la gestion de la ressource
Adresse : 3, place Fontenoy
75700 Paris 07 SP
Suivi par : Aurélie Charbonneau
Tél  01 49 55 53 86
Mel : marie-claude.brun@agriculture.gouv.fr
NOR : AGRM 1126308N

NOTE DE SERVICE

DPMA/SDRH/N2011-9661

Date: 28 septembre 2011

Date de mise en application : immédiate
La présente note de service abroge la note DPMA/SDRH/N2011-9660 du 21 septembre 2011
Nombre d'annexes : 6

OBJET : listes des autorisations nationales de pêche mises à jour au 23 septembre 2011.

Mots-clés : Autorisation de pêche, licence, pêche professionnelle, germon, thon blanc, langoustine, requin
taupe, anchois, baudroie, cabillaud, Mer celtique,  Atlantique, Nord 5°N, CIEM VII, CIEM VIII.

Bases juridiques :

Règlement (CE) n° 2371/2002 du Conseil du 20 décembre 2002 instituant un régime communautaire de la pêche et de
l’aquaculture ;
Règlement (CE) n°1224/2009 du Conseil du 20 novembre 2009 instituant un régime communautaire de contrôle afin
d’assurer le respect des règles de la politique commune de la pêche ;
Le code rural et de la pêche maritime, notamment le titre II du livre IX ;
Décret n° 90-94 du 25 janvier 1990 modifié, pris pour l’application des articles 3 et 13 du décret du 9 janvier 1852 modifié ;
Décret n° 2009-1484 du 03 décembre 2009 relatif directions départementales interministérielles ;
Décret n° 2010-130 du 11 février 2010 relatif à l’organisation et aux missions des directions interrégionales de la mer ;
Décret n° 2011-776 du 28 juin 2011, fixant les règles d’organisation et de fonctionnement du Comité national des pêches
maritimes et des élevages marins ainsi que des comités régionaux, départementaux et interdépartementaux des pêches
maritimes et des élevages marins ;
Arrêté du 10 octobre 2007 portant création d’une licence pour la pêche professionnelle de l’anchois (Engraulis
encrasicolus) dans la zone CIEM VIII ;
Arrêté du 22 juillet 2009 réglementant la pêche professionnelle de la baudroie en zone CIEM VII ;
Arrêté du 22 juillet 2009 portant création d’une licence nationale dans la zone Cabillaud mer Celtique (zones CIEM VII f et
VII g) ;
Arrêté du 16 septembre 2009 portant création d’une licence pour la pêche professionnelle du requin taupe (Lamna
nasus) ;
Arrêté du 25 novembre 2010 encadrant la pêche de la langoustine (Nephrops norvegicus) dans la zone CIEM VIII a,b, d et
e ;
Arrêté du 14 avril 2011 portant création d’une licence pour la pêche du thon blanc (thunnus alalunga) dans l’océan
Atlantique au nord du 5°N.

Destinataires
Pour exécution
Messieurs les Directeurs Interrégionaux de la mer
Mesdames et Messieurs les Directeurs départementaux
des territoires et de la mer (DDTM)
Messieurs les Directeurs des CROSS ETEL, CROSS Gris
Nez et CROSS LAGARDE
Mesdames et Messieurs les Délégués mer et littoral (DML)  

Pour information :
SDPM – BCP
SDPM – BEP
SDA – BCS
GE-CFDAM
DAM – LM3
DAM – SDSI
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1. CONTEXTE

L’autorisation générale de pratiquer une activité de pêche commerciale, obligatoire pour tout navire de
pêche déclaré actif dans le fichier de la flotte de pêche communautaire (FPC), est la licence prévue par le
règlement R(CE) 1681/05.

Afin de pouvoir mettre en adéquation, pour certaines espèces et certaines pêcheries particulières, les
pratiques de pêche à la ressource disponible, certaines pêcheries sont de plus soumises à une
autorisation nationale, mise en œuvre par l’Etat ou, conformément à l’article 4 du décret 92/335 du 30
mars 1992, par le CNPMEM. Les caractéristiques de ces autorisations sont définies par arrêtés
ministériels.

L’objet de la présente note de service est de porter à la connaissance de l’ensemble des acteurs
concernés les listes des navires disposant d’une licence nationale au 23 septembre 2011 :

Arrêté de mise
en œuvre

Intitulé de la licence
Nombre de navires

disposant de la licence
Annexe

14/04/2011 thon blanc 115 1

 25/11/2010 langoustine 206 2

22/07/2009 baudroie 188 3

22/07/2009 cabillaud mer Celtique 107 4

10/10/2007 anchois 92 5

16/09/2009 requin taupe - 6

En l’absence de délivrance de tout document physique édité pour la licence baudroie, la liste en annexe
vaut référence pour les services de contrôles.

2. DIFFUSION DES INFORMATIONS

Il est rappelé que le fichier de la flotte de pêche communautaire (y compris le fichier de la flotte de pêche
française) est accessible sur le site Internet de la Commission, sur la partie ouverte au grand public (sauf
les données nominatives concernant l’armateur et certains équipements du navire).

Les listes actualisées de navires pour lesquels une licence a été délivrée sont diffusées, par le bureau de
la gestion de la ressource aux DDTM, DML, DIRM et CROSS par l’intermédiaire d’une note de service
publiée au Bulletin Officiel du ministère de l’agriculture, de l’alimentation, de la pêche, de la ruralité et de
l’aménagement du territoire, accessible sur le site Internet du ministère.

Le Directeur
des Pêches Maritimes et de l’Aquaculture

Philippe MAUGUIN



ANNEXE 1
AUTORISATION NATIONALE

 Licence germon
liste des navires autorisés sous réserve de quota disponible

QUARTIER identifiant NOM DU NAVIRE engin
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BA 114907 SIRIUS Autre engin 31/08/2011 31/12/2011
BA 215467 JOKER Autre engin 22/07/2011 31/12/2011
BA 294534 SANS PEINE Autre engin 22/07/2011 31/12/2011
BA 294641 AIROSA Autre engin 07/06/2011 31/12/2011
BA 318852 PYRANAS Autre engin 02/08/2011 31/12/2011
BA 403978 LE LEO Autre engin 31/08/2011 31/12/2011
BA 412683 LEUNA Autre engin 22/07/2011 31/12/2011
YE 424710 MYOSOTIS Autre engin 01/06/2011 30/10/2011
YE 425127 AMAZONE Autre engin 01/06/2011 31/12/2011
YE 425281 MARIAL Autre engin 01/06/2011 30/10/2011
YE 425333 CALEBARIAN Autre engin 01/06/2011 30/10/2011
YE 425386 PETIT GAEL Autre engin 01/06/2011 30/10/2011
YE 425387 FILLE DU SUET Autre engin 01/06/2011 30/10/2011
BA 449959 LE TOUNE Autre engin 22/07/2011 31/12/2011
BA 462623 ESPEMAR Autre engin 01/08/2011 31/12/2011
BA 487068 AGUR Autre engin 22/07/2011 31/12/2011
BA 487069 ORDAGNA Autre engin 22/07/2011 31/12/2011
BA 554672 MAIATZEKO LOREA Autre engin 02/08/2011 31/12/2011
BA 589556 AURRERA Autre engin 02/08/2011 31/12/2011
BA 622481 KRASKABILLE Autre engin 31/08/2011 31/12/2011
AC 645048 CHRISTINA II Autre engin 15/06/2011 31/12/2011
BA 655448 L'AVENTURIER Autre engin 31/08/2011 31/12/2011
BA 661246 LA GALERE II Autre engin 22/07/2011 31/12/2011
BA 685754 LE MUTANT Autre engin 22/07/2011 31/12/2011
BA 715734 NAHIKARI Autre engin 31/08/2011 31/12/2011
BA 724041 LAPURDI Autre engin 02/08/2011 31/12/2011
BA 724076 MOUTTON II Autre engin 22/07/2011 31/12/2011
BA 724206 L'ACCALMIE Autre engin 22/07/2011 31/12/2011
BA 724721 AQUILA Autre engin 02/08/2011 31/12/2011
BA 724722 ARC EN CIEL Autre engin 22/07/2011 31/12/2011
BA 724744 KITTARA Autre engin 22/07/2011 31/12/2011
BA 724746 AHELDENA Autre engin 31/08/2011 31/12/2011
AC 726377 MELJESHARWEN Autre engin 22/07/2011 31/12/2011
AC 730713 EOLE III Autre engin 15/06/2011 31/12/2011
BA 730715 JEAN B Autre engin 22/07/2011 31/12/2011
AY 750714 LE TRISKELL Autre engin 01/06/2011 31/12/2011
YE 752253 VENDETTA Autre engin 01/06/2011 30/10/2011
BA 775437 LE GAVROCHE Autre engin 22/07/2011 31/12/2011
BA 801612 NOBILIS Autre engin 22/07/2011 31/12/2011
BA 801764 CRESUS Autre engin 07/06/2011 31/12/2011
BA 801906 ATTALAYA BERRIA Autre engin 07/06/2011 31/12/2011
BA 802063 LE P'TIT LOUP Autre engin 22/07/2011 31/12/2011
BA 834367 GUEVELLEZED Autre engin 22/07/2011 31/12/2011
AC 844275 OCEANIS Autre engin 15/06/2011 31/12/2011
BA 864741 ALCATRAZ Autre engin 22/07/2011 31/12/2011
BA 885495 ZEPHIR III Autre engin 15/06/2011 31/12/2011
BA 898468 DOM OSTALAMAR Autre engin 22/07/2011 31/12/2011
YE 919804 MAMMOUTH Autre engin 01/06/2011 30/10/2011
LO 922633 TXIMISTARRI II Autre engin 22/07/2011 31/12/2011
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BA 922650 SANTA RITA Autre engin 22/07/2011 31/12/2011
BA 922662 SAMATHEO Autre engin 22/07/2011 31/12/2011
BA 922666 XABANO Autre engin 22/07/2011 31/12/2011
BA 922680 LE DRE Autre engin 31/08/2011 31/12/2011
BA 922694 MIRENTXU I Autre engin 22/07/2011 31/12/2011
BA 922714 CHIPIRON Autre engin 22/07/2011 31/12/2011
BA 929796 PASO II Autre engin 15/06/2011 31/12/2011
BA 373927 ORKA 2 chalut pélagique 07/06/2011 31/12/2011
SN 492692 NEPTUNE I chalut pélagique 01/06/2011 31/12/2011
MN 544899 FISHER GOLF chalut pélagique 15/06/2011 31/12/2011
SN 555502 TANGAROA chalut pélagique 01/06/2011 31/12/2011
MN 555507 MARJANIC chalut pélagique 15/06/2011 31/12/2011
LS 556901 PROMETHEE chalut pélagique 01/06/2011 31/12/2011
LR 579737 LAGARDERE 2 chalut pélagique 01/06/2011 31/12/2011
LS 612252 JEREMI-SIMON chalut pélagique 01/06/2011 31/12/2011
LO 614315 MORGANE chalut pélagique 01/06/2011 31/12/2011
SN 639671 KERS ATAO chalut pélagique 27/06/2011 31/12/2011
LO 649729 MARIE LOU chalut pélagique 01/06/2011 31/12/2011
AC 660594 L'AS DES AS chalut pélagique 15/06/2011 31/12/2011
SN 663275 PEN KIRIAC 3 chalut pélagique 01/06/2011 31/12/2011
LS 683191 SAINT CLAIR chalut pélagique 27/06/2011 31/12/2011
SN 683475 LA COLOMBINE chalut pélagique 01/06/2011 31/12/2011
BA 684186 L'ALBATROS chalut pélagique 07/06/2011 31/12/2011
LS 684904 ABLETTE chalut pélagique 26/05/2011 31/12/2011
SN 685785 MAGAYANT chalut pélagique 01/06/2011 31/12/2011
LO 686425 P'TIT JUL II chalut pélagique 27/06/2011 31/12/2011
SN 686630 ATALANTE chalut pélagique 01/06/2011 31/12/2011
SN 691280 PENNAOUEREZ AR MOR 2 chalut pélagique 01/06/2011 31/12/2011
SN 691713 MARY-CHRISTO II chalut pélagique 01/06/2011 31/12/2011
SN 691909 LE JOKER chalut pélagique 27/06/2011 31/12/2011
SN 691910 AR RAOK 2 chalut pélagique 27/06/2011 31/12/2011
SN 691948 MARILUDE 2 chalut pélagique 01/06/2011 31/12/2011
LO 691951 DAVIDSON chalut pélagique 27/06/2011 31/12/2011
SN 691978 LES JUNIORS chalut pélagique 01/06/2011 31/12/2011
SN 711464 VILLE DU CROISIC V chalut pélagique 27/06/2011 31/12/2011
LS 715031 EDEN ROC 2 chalut pélagique 27/06/2011 31/12/2011
LS 715367 LA ROUMASSE chalut pélagique 27/06/2011 31/12/2011
LS 719993 LE NATIF II chalut pélagique 27/06/2011 31/12/2011
LO 722249 VIRGINIE chalut pélagique 01/06/2011 31/12/2011
BA 724743 LE BARON chalut pélagique 07/06/2011 31/12/2011
SN 738263 CARLA EGLANTINE chalut pélagique 01/06/2011 31/12/2011
IO 752720 BIENVENUE chalut pélagique 15/06/2011 31/12/2011
LS 752752 ACTINIE chalut pélagique 26/05/2011 30/12/2011
LO 759113 LA TOUR D'AUVERGNE chalut pélagique 27/06/2011 31/12/2011
LO 766803 ADELINE STEPHEN chalut pélagique 01/06/2011 31/12/2011
BA 766880 VIVALDI chalut pélagique 07/06/2011 31/12/2011
SN 769454 LES VIKINGS 2 chalut pélagique 01/06/2011 31/12/2011
SN 770072 L'ARLEQUIN II chalut pélagique 01/06/2011 31/12/2011
BA 783937 TALION chalut pélagique 07/06/2011 31/12/2011
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GV 785315 EFFERA chalut pélagique 27/06/2011 31/12/2011
GV 785715 KSORA chalut pélagique 27/06/2011 31/12/2011
GV 804686 BARA AR VRO chalut pélagique 01/06/2011 31/12/2011
LS 870580 LES BARGES chalut pélagique 01/06/2011 31/12/2011
GV 898409 BARA AN TY chalut pélagique 01/06/2011 31/12/2011
GV 898429 BARA PEMDEZ II chalut pélagique 01/06/2011 31/12/2011
SN 916002 CINTHARTH chalut pélagique 01/06/2011 31/12/2011
SN 916066 MOOREA chalut pélagique 27/06/2011 31/12/2011
SN 916070 ZEPHYR chalut pélagique 01/06/2011 31/12/2011
SN 916075 MAILYS CHARLIE chalut pélagique 01/06/2011 31/12/2011
LS 918286 BLACK PEARL chalut pélagique 01/06/2011 31/12/2011
SN 918296 THOMAS-NICOLAS II chalut pélagique 01/06/2011 31/12/2011
GV 922678 LA PEROUSE chalut pélagique 07/06/2011 31/12/2011
GV 922683 BOUGAINVILLE chalut pélagique 07/06/2011 31/12/2011
LO 924816 ANNYTIA chalut pélagique 01/06/2011 31/12/2011
LO 924817 CARMALIA chalut pélagique 01/06/2011 31/12/2011
LO 926611 FASTNET chalut pélagique 01/01/2011 31/12/2011
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CC 114933 MIZ MARI 01/01/2011 31/12/2011
GV 176164 ROXY 01/01/2011 31/12/2011
MN 181164 MAYFLOWER 01/01/2011 31/12/2011
LO 244387 AVEL IZEL 01/01/2011 31/12/2011
GV 266283 JUSTIVIC 01/01/2011 31/12/2011
CC 266507 LHASSA 01/01/2011 31/12/2011
GV 267028 AN DY VEN 01/01/2011 31/12/2011
SB 277209 TERRE-NEUVE 01/01/2011 31/12/2011
CC 279108 JEAN PASCAL II 01/01/2011 31/12/2011
GV 302627 OXALIS 01/01/2011 31/12/2011
GV 302822 BRO GOZ 01/01/2011 31/12/2011
GV 317543 BERENICE II 01/01/2011 31/12/2011
GV 317611 KAN ATAO 01/01/2011 31/12/2011
CC 318792 CORYPHENE 01/01/2011 31/12/2011
AY 331201 GOANAG 01/01/2011 31/12/2011
MX 338285 PRELUDE 01/01/2011 31/12/2011
MN 406058 SOURIRE DE L'ILE 01/01/2011 31/12/2011
GV 407007 MAB FANCH 01/01/2011 31/12/2011
GV 407012 L'ARGONAUTE 01/01/2011 31/12/2011
GV 407019 L'ARAL 01/01/2011 31/12/2011
GV 407041 NIAGARA 01/01/2011 31/12/2011
LO 422395 COTE D'AMBRE 01/01/2011 31/12/2011
CC 428377 TROUZ AR MOR 01/01/2011 31/12/2011
GV 445971 LE COMMODORE 01/01/2011 31/12/2011
GV 449858 MARIS STELLA 01/01/2011 31/12/2011
LO 453279 HEBEILAN 01/01/2011 31/12/2011
SB 460284 KEINVOR 01/01/2011 31/12/2011
GV 461599 AR VRO VIGOUDENN 01/01/2011 31/12/2011
SB 487836 ARMILANT 01/01/2011 31/12/2011
GV 487837 BRENDAN 01/01/2011 31/12/2011
CC 491745 AR RE YAOUANK 01/01/2011 31/12/2011
SN 492692 NEPTUNE 1 01/01/2011 31/12/2011
GV 492824 VOGUE II 01/01/2011 31/12/2011
GV 514570 GARS DE LESKON 01/01/2011 31/12/2011
LO 520926 MALIWAN 01/01/2011 31/12/2011
GV 522087 SOLO 01/01/2011 31/12/2011
IO 522880 BADTEMPER 01/01/2011 31/12/2011
GV 539352 AMZER FALL II 01/01/2011 31/12/2011
MN 544899 FISHER GOLF 01/01/2011 31/12/2011
CC 545384 AMARYLLIS 01/01/2011 31/12/2011
SB 546686 BLACK PEARL 01/01/2011 31/12/2011
GV 546690 ALISSON 01/01/2011 31/12/2011
CC 550647 CORNOUAILLE 01/01/2011 31/12/2011
CC 554623 LE SHANGAIE 01/01/2011 31/12/2011
GV 555185 GWENVIDIK 01/01/2011 31/12/2011
GV 555231 INIZAN 01/01/2011 31/12/2011
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GV 555234 KERVILY 2 01/01/2011 31/12/2011
GV 555239 CASCADEUR 01/01/2011 31/12/2011
MN 555507 MARJANIC 01/01/2011 31/12/2011
GV 555516 CHALLENGER 01/01/2011 31/12/2011
GV 558465 LE SQUALE II 01/01/2011 31/12/2011
LO 561725 LE GUILLEMOT III 01/01/2011 31/12/2011
GV 562558 DUNE 01/01/2011 31/12/2011
GV 578100 L'ODYSSEE 01/01/2011 31/12/2011
LR 579453 RUPELLA 01/01/2011 31/12/2011
GV 583601 BLEU MARINE IV 01/01/2011 31/12/2011
MN 594494 AR-LOUARN 01/01/2011 31/12/2011
GV 601014 LIBERTAD 01/01/2011 31/12/2011
LR 612338 JEGWENIC 01/01/2011 31/12/2011
LR 612440 LE CHALLENGER 01/01/2011 31/12/2011
GV 614064 L'OKEANOS 11/03/2011 31/12/2011
GV 614250 L'AMBRE 01/01/2011 31/12/2011
LO 614261 JORDJY II 01/01/2011 31/12/2011
LO 614315 MORGANE 01/01/2011 31/12/2011
IO 614822 NOMADE 01/01/2011 31/12/2011
LO 614944 OURAL 01/01/2011 31/12/2011
LO 614948 MALUKA 01/01/2011 31/12/2011
GV 622485 NARVAL III 01/01/2011 31/12/2011
CC 633741 KANUMERA 01/01/2011 31/12/2011
GV 635316 OURANOS 01/04/2011 31/12/2011
SN 635358 L'ENFANT DES HOULES 01/01/2011 31/12/2011
CC 638165 P'TIT ROMUALD 01/01/2011 31/12/2011
SN 639671 KERS ATAO 01/01/2011 31/12/2011
GV 639793 CYRUS 01/01/2011 31/12/2011
GV 642081 ODESSA 01/01/2011 31/12/2011
GV 642084 ANITA CONTI 01/01/2011 31/12/2011
GV 642404 PORZ STREILHEN 01/01/2011 31/12/2011
GV 642413 JULIAN BIHAN 01/01/2011 31/12/2011
GV 642414 KERGAL 01/04/2011 31/12/2011
CC 642420 LIBERTY'S 01/01/2011 31/12/2011
GV 642581 HARMONIE 01/01/2011 31/12/2011
GV 642582 CARAIBES 01/01/2011 31/12/2011
GV 642594 L'ATLANTIQUE 01/01/2011 31/12/2011
GV 642958 SEXTANT 01/01/2011 31/12/2011
CC 642961 KAMADJA 01/01/2011 31/12/2011
GV 642963 RISTEN 01/01/2011 31/12/2011
AY 648900 ROSE DES VENTS 01/01/2011 31/12/2011
LR 649477 ADITI 01/01/2011 31/12/2011
LO 649729 MARIE-LOU 01/01/2011 31/12/2011
LR 655426 LES DEUX TOURS 01/01/2011 31/12/2011
LO 660037 BEL OMBRE 01/01/2011 31/12/2011
AC 660594 L'AS DES AS 01/02/2011 31/12/2011
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IO 660600 PASTENAGUE 01/01/2011 31/12/2011
MN 660607 ACCENT D'ICI 01/01/2011 31/12/2011
MN 660614 NOUVELLE VAGUE 01/01/2011 31/12/2011
IO 660653 ABSIDE 01/01/2011 31/12/2011
LS 660922 LOPRENA 01/01/2011 31/12/2011
GV 678718 LE LAURABRENN 01/01/2011 31/12/2011
CC 683447 TARZ AN DEIZ 01/01/2011 31/12/2011
SN 683475 LA COLOMBINE 01/01/2011 31/12/2011
CC 683685 DESPERADO 01/01/2011 31/12/2011
SN 683849 MATMACO 01/01/2011 31/12/2011
MN 685083 BATTANT 01/01/2011 31/12/2011
LR 685342 CHRISTOCEANE 01/01/2011 31/12/2011
LO 685783 SANTIMAX 01/01/2011 31/12/2011
LR 685911 L'OMERTA 01/01/2011 31/12/2011
GV 686233 TRISKELL II 01/01/2011 31/12/2011
LO 686352 MEMERE MARIE 01/01/2011 31/12/2011
LO 686425 P'TIT JUL II 01/01/2011 31/12/2011
LO 686455 LE BREIZH 01/01/2011 31/12/2011
SN 686630 ATALANTE 01/01/2011 31/12/2011
LO 686632 MONICA II 01/01/2011 31/12/2011
SN 686635 LA MORDOREE 01/01/2011 31/12/2011
LO 689107 ALCATRAZ 01/01/2011 31/12/2011
AY 689867 YANN DEVI 01/01/2011 31/12/2011
SN 691280 PENNAOUEREZ AR MOR 01/01/2011 31/12/2011
LO 691333 BILLABONG 01/01/2011 31/12/2011
SN 691713 MARY CHRISTO II 01/01/2011 31/12/2011
LO 691951 DAVIDSON 01/01/2011 31/12/2011
SN 691978 LES JUNIORS 01/01/2011 31/12/2011
IO 703652 SPHINX 01/01/2011 31/12/2011
SN 703653 MELY LEO 01/01/2011 31/12/2011
MN 703654 VENT DU LARGE 01/01/2011 31/12/2011
SN 711464 VILLE DU CROISIC V 01/01/2011 31/12/2011
SN 711700 KEFELEG AR MOR 01/01/2011 31/12/2011
LS 715568 NAUSICAA 01/01/2011 31/12/2011
MN 720298 KIWI 2 01/01/2011 31/12/2011
GV 720317 BUHEZ AR VRO 01/01/2011 31/12/2011
LO 722249 VIRGINIE 01/01/2011 31/12/2011
GV 722677 ARVORIG 01/01/2011 31/12/2011
CC 726519 L'OYAT 01/01/2011 31/12/2011
GV 730406 MAB AN TARZ 01/01/2011 31/12/2011
GV 730409 LE FRUGY 01/01/2011 31/12/2011
GV 730423 AVEL AN HEOL 01/01/2011 31/12/2011
GV 730700 LES ANTILLES 01/01/2011 31/12/2011
GV 730701 AR MORVRINI 01/01/2011 31/12/2011
SN 730702 AR PILHAOUER 01/01/2011 31/12/2011
GV 730707 MANGA REVA 01/01/2011 31/12/2011
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GV 730708 LORELEI 01/01/2011 31/12/2011
GV 730709 NEVEZ AMZER 01/01/2011 31/12/2011
IO 730809 MEDELUC 01/01/2011 31/12/2011
GV 730810 MANATHIA 01/01/2011 31/12/2011
GV 730811 PATISAKA 01/01/2011 31/12/2011
IO 735058 NIOULARGUE 01/01/2011 31/12/2011
SN 738040 LE MABON II 01/01/2011 31/12/2011
LO 738063 OCEANIE 01/01/2011 31/12/2011
SN 738263 CARLA EGLANTINE 01/01/2011 31/12/2011
IO 750087 TANGANIKA 01/01/2011 31/12/2011
GV 750110 CAP COZ II 01/01/2011 31/12/2011
IO 750156 ORA MARITIMA 01/01/2011 31/12/2011
GV 750175 CASSIOPPE III 01/01/2011 31/12/2011
MN 750474 MARAUDEUR 01/01/2011 31/12/2011
LR 750475 LE SOURIRE DE L'ILE 01/01/2011 31/12/2011
AY 750742 AR GEVELLED 01/01/2011 31/12/2011
LO 750746 CHLOE OCEANE 01/01/2011 31/12/2011
LO 752221 KEVIN II 01/01/2011 31/12/2011
GV 752563 TRUGAREZ 01/01/2011 31/12/2011
AY 752710 AR RIBLER 01/01/2011 31/12/2011
IO 752720 BIENVENUE 01/01/2011 31/12/2011
LS 753172 LA CANGUE 01/01/2011 31/12/2011
MN 759081 FRISBY 01/01/2011 31/12/2011
LO 759113 LA TOUR D'AUVERGNE II 01/01/2011 31/12/2011
LO 763742 MEN GWEN 01/01/2011 31/12/2011
LO 766803 ADELINE-STEPHEN 01/01/2011 31/12/2011
LO 766836 ADELIA II 01/01/2011 31/12/2011
SN 769398 LE GAMIN 01/01/2011 31/12/2011
SN 769454 LES VIKINGS II 01/01/2011 31/12/2011
SN 770072 L'ARLEQUIN II 01/01/2011 31/12/2011
GV 775341 IROISE I 01/01/2011 31/12/2011
CC 777438 ALIXEL 01/01/2011 31/12/2011
GV 777685 MAGELLAN I 01/01/2011 31/12/2011
CC 790756 ABRADEN 01/01/2011 31/12/2011
LO 841532 ALTAIR 01/01/2011 31/12/2011
LO 888442 PHALENE III 01/04/2011 31/12/2011
AY 894102 MAITE 01/01/2011 31/12/2011
CC 898442 MINDANAO 01/01/2011 31/12/2011
GV 898445 HERACLES II 01/01/2011 31/12/2011
GV 898449 IXIA 01/01/2011 31/12/2011
GV 898450 DANUBE BLEU 01/01/2011 31/12/2011
GV 898451 TRI YANN II 01/01/2011 31/12/2011
GV 898457 LOUAR COUZ 01/01/2011 31/12/2011
GV 898469 PAOTRED AR MOR III 01/01/2011 31/12/2011
GV 898472 KREIZ AN AOD 01/01/2011 31/12/2011
GV 898475 ENFANT DES FLOTS 01/01/2011 31/12/2011
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GV 898476 ROZ AVEL II 01/01/2011 31/12/2011
LO 899898 LE BELIER 01/01/2011 31/12/2011
LO 899899 ALICE PAUL 01/01/2011 31/12/2011
MN 900356 INSOLITE 01/01/2011 31/12/2011
MN 900361 LE KEVIN MADISON 01/01/2011 31/12/2011
LO 907814 GWENN-HA-DU 01/01/2011 31/12/2011
CC 907908 ZOE JULES 01/01/2011 31/12/2011
GV 907911 ETER VAG 01/01/2011 31/12/2011
GV 907930 GAELINE 01/01/2011 31/12/2011
SN 916065 QUENTIN GREGOIRE 01/01/2011 31/12/2011
SN 916066 MOOREA 01/01/2011 31/12/2011
SN 916070 ZEPHYR 01/01/2011 31/12/2011
SN 916077 NATHALIE 01/01/2011 31/12/2011
SN 916078 DAVID 01/01/2011 31/12/2011
LS 918513 ARUNDEL 01/01/2011 31/12/2011
LS 918520 RENAISSANCE 01/01/2011 31/12/2011
LO 922413 PÈRE-MILO 01/01/2011 31/12/2011
LO 924814 PASIPHAE II 01/01/2011 31/12/2011
LO 924816 ANNYTIA 01/01/2011 31/12/2011
LO 924817 CARMALIA 01/01/2011 31/12/2011
LO 924830 ENTRE TERRE ET MER 01/01/2011 31/12/2011
AY 925409 BENODRIC 27/06/2011 31/12/2011
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DEBUT DE 
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BA 922721 RIO DA BOUZA 01/01/11 31/12/11
BA 929520 FERREIRA MARTINEZ 01/01/11 31/12/11
BA 929795 KIRRIXKI 01/01/11 31/12/11
BA 115959 ALLEGRO 01/01/11 31/12/11
BA 115960 ELSINOR 05/07/11 31/12/11
BA 185147 LE STIFF 01/01/11 31/12/11
BA 195536 MISS JACQUELINE 2 01/01/11 31/12/11
BA 291636 JIMINY 01/01/11 31/12/11
BA 318050 ILLUNBE 01/02/11 31/12/11
BA 318347 CONCERTO 01/01/11 31/12/11
BA 318357 L'ETEL 01/01/11 31/12/11
GV 424712 GWEN AR MOR 01/01/11 31/12/11
MX 425299 P'TITE FLEUR BLEUE 01/01/11 31/12/11
MX 430206 FLEUREN AR MOR 01/01/11 31/12/11
CH 518388 SOUVIENS TOI 01/01/11 31/12/11
BA 544929 SYMPHONIE 01/01/11 31/12/11
BA 545165 IZOARD 01/01/11 31/12/11
CC 545166 GALIBIER 01/01/11 31/12/11
CC 545762 TOURMALET 01/01/11 31/12/11
GV 555180 GWEN-EMMA 01/01/11 31/12/11
MX 555512 DEOM DEI 01/01/11 31/12/11
GV 555513 VICTOR EMMANUEL 01/01/11 31/12/11
GV 555523 CHEPHREN 01/01/11 31/12/11
GV 555524 BARA BRENN 01/01/11 31/12/11
BR 558558 ENEZ VIAN 01/01/11 31/12/11
MX 561542 ALPHA 01/01/11 31/12/11
SM 571899 PHOENIX 01/01/11 31/12/11
MX 572419 AN TUAZ COZ 01/01/11 31/12/11
MX 584781 VIERGE DE L'OCEAN 01/01/11 31/12/11
LR 611739 LUI 2 01/01/11 31/12/11
GV 611916 LE BALBUZARD 2 01/01/11 31/12/11
MX 612270 REDER MOR 01/01/11 31/12/11
BA 622312 DAMAFRAN 01/01/11 31/12/11
CC 622598 LARCHE 01/01/11 31/12/11
BA 623127 LIORAN 01/01/11 31/12/11
BR 637585 ETOILE D'ARVOR II 01/01/11 31/12/11
GV 639709 ARC EN CIEL II 01/01/11 31/12/11
BR 639751 LUDIVINE 01/01/11 31/12/11
GV 639925 PLUTON 01/01/11 31/12/11
CC 639926 CORAIL 30/08/11 31/12/11
CC 639931 IROISE 01/01/11 31/12/11
SM 640316 CEZEMBRE 01/01/11 31/12/11
GV 642083 CELTICA 01/01/11 31/12/11
GV 642093 KELIG FLORIAN 01/01/11 31/12/11
GV 642098 KERFLOUS 01/01/11 31/12/11
GV 642099 CYRIAQUE 01/01/11 31/12/11
GV 642405 IKARA 01/01/11 31/12/11
GV 642407 GWEL A VO 01/01/11 31/12/11
GV 642410 BARA HEIZ 01/01/11 31/12/11
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GV 642411 AR ZANTEZ 01/01/11 31/12/11
GV 642417 ERIDAN 01/01/11 31/12/11
GV 642422 ITSASOA 01/01/11 31/12/11
GV 642580 CHRIST DA 2 01/01/11 31/12/11
GV 642585 DAMOCLES 01/01/11 31/12/11
GV 642599 IEMANJA 01/01/11 31/12/11
MX 642951 TAD AN DIAOUL 01/01/11 31/12/11
GV 642970 BARA'MANN 01/01/11 31/12/11
CH 655507 YANNICK 01/01/11 31/12/11
MX 681131 CAP FREHEL 01/01/11 31/12/11
CC 683110 VERLAINE 01/01/11 31/12/11
CH 683111 MARIE-CATHERINE 01/01/11 31/12/11
LO 683453 CLAUDE MOINIER II 01/01/11 31/12/11
CC 683609 GRAND SAINT BERNARD 01/01/11 31/12/11
LS 683637 ALF 01/01/11 31/12/11
CC 683638 SAINT GOTHARD 01/01/11 31/12/11
GV 683737 BARA AN AOD 01/01/11 31/12/11
BA 684536 MAGELLAN 01/01/11 31/12/11
LR 685342 CHRISTOCEANE 01/01/11 31/12/11
LO 686632 MONICA 2 01/01/11 31/12/11
PL 686777 SCUDERIA 01/01/11 31/12/11
MX 690508 BUGUEL AR MOR 01/01/11 31/12/11
MX 690520 SKUBER MOR 2 01/01/11 31/12/11
BR 690678 VIOBEN 01/01/11 31/12/11
BR 690727 ENEZ TREAS 01/01/11 31/12/11
MX 690878 NEPTUNE 01/01/11 31/12/11
MX 690937 AZKARRA 01/01/11 31/12/11
MX 690938 MEN DU 2 01/01/11 31/12/11
LR 707671 LE RESSAC 01/01/11 31/12/11
CH 711362 LUSEVY 01/01/11 31/12/11
MX 711681 BOREE-AL 01/01/11 31/12/11
PL 711723 NEWAY 01/01/11 31/12/11
CH 711789 LES HANOIS 01/01/11 31/12/11
GV 711864 ANTAEUS 01/01/11 31/12/11
SB 713529 LE SILLON 01/01/11 31/12/11
BR 720313 AVEL MOR 01/01/11 31/12/11
PL 722246 CAP 3000 01/01/11 31/12/11
SB 722680 NOMINOE 01/01/11 31/12/11
SB 722685 L'ECUME DES JOURS 01/01/11 31/12/11
BA 724743 LE BARON 01/05/11 31/12/11
GV 726559 LAURA 01/01/11 31/12/11
PL 726662 MARANELLO 01/01/11 31/12/11
GV 730407 L'ALPHAVER 01/01/11 31/12/11
GV 730410 HUNURE GOUET 01/01/11 31/12/11
GV 730412 AN TRISKELL 01/01/11 31/12/11
GV 730413 CORYDALIS 01/01/11 31/12/11
GV 730415 SANT YANN II 01/01/11 31/12/11
GV 730703 COPPELIA 01/01/11 31/12/11
GV 730710 LE NAUTILE 01/01/11 31/12/11
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GV 730712 MARIE ALEXANDRA 01/01/11 31/12/11
GV 730719 LUDIVINE ALLISON 01/01/11 31/12/11
GV 730720 EURYSTHEE 01/01/11 31/12/11
GV 730724 ST ALOUR 01/01/11 31/12/11
GV 730804 BARA DOUS 01/01/11 31/12/11
GV 730812 LE MUREX 01/01/11 31/12/11
GV 730815 IDATSA 01/01/11 31/12/11
GV 730818 BARA ZUR 01/01/11 31/12/11
MX 731276 YOUL-VAT 01/01/11 31/12/11
BR 732238 JESSY-JO 01/01/11 31/12/11
BR 732240 BUGALE MILDIZ 01/01/11 31/12/11
MX 734533 STEPHANE ANTHONY 01/01/11 31/12/11
SM 735385 TREC'HER 01/01/11 31/12/11
SB 735500 PORS MOGUER 01/01/11 31/12/11
SM 735960 ALEXANDRA 01/01/11 31/12/11
SM 735990 AZUR 01/01/11 31/12/11
MX 738306 LE GAELIK I 01/01/11 31/12/11
SM 749742 CAP LIZARD 01/01/11 31/12/11
MX 750351 OUTSIDER 01/02/11 31/12/11
BA 752562 LANDORA 01/01/11 31/12/11
MX 763754 TARZH AN DEIZ 01/01/11 31/12/11
PL 764603 SAGITTAIRE 01/01/11 31/12/11
BA 766880 VIVALDI 01/05/11 31/12/11
GV 767125 BARA BIHAN 01/01/11 31/12/11
PL 767148 BREIZH ARVOR II 01/01/11 31/12/11
GV 785315 EFFERA 01/01/11 31/12/11
PL 785320 RAGUENES 2 01/01/11 31/12/11
GV 785715 KSORA 01/01/11 31/12/11
GV 785720 ALYA 01/01/11 31/12/11
BR 786522 RIEN D'IMPOSSIBLE 01/01/11 31/12/11
GV 797377 LE PHENIX 1 01/01/11 31/12/11
MX 798990 LIOU AN AMZER 01/01/11 31/12/11
PL 801709 MILTON II 01/01/11 31/12/11
GV 804686 BARA AR VRO 01/01/11 31/12/11
GV 804691 L'AR VOALEDEN 01/01/11 31/12/11
LR 815108 OKATA 01/01/11 31/12/11
MX 815511 MA GONDOLE 01/01/11 31/12/11
PL 818453 MELISANDRE 01/01/11 31/12/11
BR 853149 NADIA-TONY 01/01/11 31/12/11
BR 877570 MEN GWEN 01/01/11 31/12/11
GV 898403 BUCCIN 01/01/11 31/12/11
GV 898404 DAMIEN-FLORENT 01/01/11 31/12/11
GV 898407 AGRION 01/01/11 31/12/11
GV 898409 BARA AN TY 01/01/11 31/12/11
GV 898410 BROCELIANDE 01/01/11 31/12/11
GV 898416 BARA LODENN 01/01/11 31/12/11
GV 898417 L'HORIZON 01/01/11 31/12/11
GV 898426 ITASCA 01/01/11 31/12/11
GV 898429 BARA PEMDEZ II 01/01/11 31/12/11
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GV 898455 L'ESTRAN 01/01/11 31/12/11
GV 898456 LE JUSANT 01/01/11 31/12/11
GV 898467 AR LAERES 01/01/11 31/12/11
GV 898470 LES CALANQUES 01/01/11 31/12/11
GV 898474 LA HOULE 01/01/11 31/12/11
PL 899833 TESTAROSSA 01/01/11 31/12/11
CC 899961 LA SERVANE 01/01/11 31/12/11
MX 905647 AT FYL 01/01/11 31/12/11
MX 905684 LUANTSA 01/02/11 31/12/11
SB 907887 ERISPOE 01/01/11 31/12/11
PL 907899 FLEUR DE GWARES 01/01/11 31/12/11
PL 907929 TALARIANTE 01/01/11 31/12/11
SB 907950 MOR BREIZ 01/01/11 31/12/11
PL 907972 MIRACETI 01/01/11 31/12/11
BR 909369 KADEGE 01/01/11 31/12/11
BR 909393 FLIPPER III 01/01/11 31/12/11
BR 909449 MEN GLAS II 01/01/11 31/12/11
BR 909456 COEUR VAILLANT 01/01/11 31/12/11
BR 909458 AVENTUR-VAD II 01/01/11 31/12/11
BR 909459 KENDALC'H II 01/01/11 31/12/11
LO 911288 JULIEN COLEOU 01/01/11 31/12/11
CC 911294 ROSELEND 01/01/11 31/12/11
PL 912218 HERMINE 01/01/11 31/12/11
PL 912361 DAYTONA 01/01/11 31/12/11
PL 916455 SAILFORT 01/01/11 31/12/11
PL 918511 FELIR 01/01/11 31/12/11
BR 920688 MARIE LOU  III 01/02/11 31/12/11
GV 922678 LA PEROUSE 01/01/11 31/12/11
GV 922683 BOUGAINVILLE 01/01/11 31/12/11
BA 922731 LOIRA 01/01/11 31/12/11
BA 922734 PEDRA BLANCA 01/01/11 31/12/11
PL 924577 FRANKIZ 01/01/11 31/12/11
PL 925231 LE CALYPSO 01/01/11 31/12/11
BR 925355 GESOCRIBATE 01/01/11 31/12/11
BR 925356 CALYPSO II 01/01/11 31/12/11
BR 925376 MARIE MAO II 01/01/11 31/12/11
LO 926613 ROSSOREN 01/01/11 31/12/11
PL 928075 CELACANTE 01/01/11 31/12/11
PL 928993 LAZALAI 29/07/11 31/12/11
PL 929533 TARANIS 01/01/11 31/12/11
LO 926611 FASTNET 01/01/11 31/12/11
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BA 278969 KERSINY 01/02/11 31/12/11
LO 425329 MIREN 01/02/11 31/12/11
CC 545166 GALIBIER 01/02/11 31/12/11
CC 545762 TOURMALET 01/02/11 31/12/11
MX 584781 VIERGE DE L'OCEAN 01/02/11 31/12/11
GV 611916 LE BALBUZARD 2 01/02/11 31/12/11
CC 622598 LARCHE 01/02/11 31/12/11
GV 639925 PLUTON 01/02/11 31/12/11
CC 639931 IROISE 01/02/11 31/12/11
GV 642410 BARA HEIZ 01/02/11 31/12/11
MX 642962 KALICOBA 01/02/11 31/12/11
SB 644516 LE ZENITH 01/02/11 31/12/11
MX 681131 CAP FREHEL 01/02/11 31/12/11
CC 683110 VERLAINE 01/02/11 31/12/11
LO 683453 CLAUDE MOINIER II 01/02/11 31/12/11
LO 683462 ARIN 01/02/11 31/12/11
LS 683637 ALF 23/08/11 31/12/11
GV 683737 BARA AN AOD 01/02/11 31/12/11
LO 686632 MONICA 2 01/02/11 31/12/11
LO 686705 KEROULAN 01/02/11 31/12/11
PL 686777 SCUDERIA 01/02/11 31/12/11
MX 711681 BOREE-AL 01/02/11 31/12/11
PL 711723 NEWAY 01/02/11 31/12/11
GV 711864 ANTAEUS 01/02/11 31/12/11
SB 713529 LE SILLON 01/02/11 31/12/11
PL 722246 CAP 3000 01/02/11 31/12/11
SB 722685 L'ECUME DES JOURS 01/02/11 31/12/11
GV 726559 LAURA 01/02/11 31/12/11
PL 726662 MARANELLO 01/02/11 31/12/11
GV 730710 LE NAUTILE 01/02/11 31/12/11
GV 730720 EURYSTHEE 01/02/11 31/12/11
GV 730812 LE MUREX 01/02/11 31/12/11
GV 730815 IDATSA 01/02/11 31/12/11
SB 735500 PORS MOGUER 01/02/11 31/12/11
LO 752559 HELIOTROPE 01/02/11 31/12/11
IO 752720 BIENVENUE 01/02/11 31/12/11
PL 764603 SAGITTAIRE 01/02/11 31/12/11
GV 767125 BARA BIHAN 01/02/11 31/12/11
PL 767148 BREIZH ARVOR II 01/02/11 31/12/11
GV 785315 EFFERA 01/02/11 31/12/11
PL 785320 RAGUENES 2 01/02/11 31/12/11
GV 785715 KSORA 01/02/11 31/12/11
GV 785720 ALYA 01/02/11 31/12/11
GV 797377 LE PHENIX 1 01/02/11 31/12/11
GV 804691 L'AR VOALEDEN 01/02/11 31/12/11
PL 818453 MELISANDRE 01/02/11 31/12/11
GV 898403 BUCCIN 01/02/11 31/12/11
GV 898410 BROCELIANDE 01/02/11 31/12/11
GV 898416 BARA LODENN 01/02/11 31/12/11
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GV 898417 L'HORIZON 01/02/11 31/12/11
GV 898455 L'ESTRAN 01/02/11 31/12/11
GV 898456 LE JUSANT 01/02/11 31/12/11
GV 898470 LES CALANQUES 01/02/11 31/12/11
GV 898474 LA HOULE 01/02/11 31/12/11
PL 899833 TESTAROSSA 01/02/11 31/12/11
CC 899961 LA SERVANE 01/02/11 31/12/11
SB 907887 ERISPOE 01/02/11 31/12/11
PL 907899 FLEUR DE GWARES 01/02/11 31/12/11
PL 907929 TALARIANTE 01/02/11 31/12/11
SB 907950 MOR BREIZ 01/02/11 31/12/11
PL 907972 MIRACETI 01/02/11 31/12/11
PL 912218 HERMINE 01/02/11 31/12/11
PL 912361 DAYTONA 01/02/11 31/12/11
PL 916455 SAILFORT 01/02/11 31/12/11
PL 918511 FELIR 01/02/11 31/12/11
GV 922678 LA PEROUSE 01/02/11 31/12/11
GV 922683 BOUGAINVILLE 01/02/11 31/12/11
BA 924784 ROSELAND 01/02/11 31/12/11
PL 928075 CELACANTE 01/02/11 31/12/11
PL 928993 LAZALAI 01/02/11 31/12/11
LR 685342 CHRISTOCEANE 01/02/11 31/01/12
BA 929520 FERREIRA MARTINEZ 01/02/11 31/01/12
GV 424712 GWEN AR MOR 01/02/11 31/01/12
CH 518388 SOUVIENS TOI 01/02/11 31/01/12
GV 555523 CHEPHREN 01/02/11 31/01/12
SM 571899 PHOENIX 29/04/11 31/01/12
LR 579737 LAGARDERE 2 01/02/11 31/01/12
LR 611739 LUI 2 01/02/11 31/01/12
LR 612366 SCAPIRIA 1 01/02/11 31/01/12
SM 640316 CEZEMBRE 01/02/11 31/01/12
GV 642084 ANITA CONTI 01/02/11 31/01/12
GV 642407 GWEL A VO 01/02/11 31/01/12
GV 642411 AR ZANTEZ 01/02/11 31/01/12
GV 642417 ERIDAN 01/02/11 31/01/12
GV 642585 DAMOCLES 01/02/11 31/01/12
GV 642958 SEXTANT 01/02/11 31/01/12
CH 655507 YANNICK 01/02/11 31/01/12
CH 683111 MARIE-CATHERINE 01/02/11 31/01/12
BA 684536 MAGELLAN 01/02/11 31/01/12
DP 686560 CHALLENGER I 01/02/11 31/01/12
MX 690937 AZKARRA 01/02/11 31/01/12
CH 711362 LUSEVY 01/02/11 31/01/12
CH 711789 LES HANOIS 01/02/11 31/01/12
GV 722678 HENT AR MOR I 01/02/11 31/01/12
GV 730407 L'ALPHAVER 01/02/11 31/01/12
GV 730410 HUNURE GOUET 01/02/11 31/01/12
GV 730719 LUDIVINE ALLISON 01/02/11 31/01/12
SM 735385 TREC'HER 01/02/11 31/01/12
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liste des navires autorisés sous réserve de quota disponible  

QUARTIER identifiant NOM DU NAVIRE
DEBUT DE 
VALIDITE

FIN DE 
VALIDITE

SM 735960 ALEXANDRA 01/02/11 31/01/12
SM 735990 AZUR 01/02/11 31/01/12
SM 749742 CAP LIZARD 01/02/11 31/01/12
GV 775341 IROISE I 01/02/11 31/01/12
GV 898404 DAMIEN-FLORENT 01/02/11 31/01/12
GV 898467 AR LAERES 01/02/11 31/01/12
CC 911294 ROSELEND 26/09/11 31/01/12
LO 926613 ROSSOREN 01/02/11 31/01/12
LO 926611 FASTNET 01/02/11 31/01/12
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ANNEXE 5 
AUTORISATION NATIONALE

 Licence anchois
liste des navires autorisés sous réserve de quota disponible

QUARTIER identifiant NOM DU NAVIRE
DEBUT DE 
VALIDITE

FIN DE 
VALIDITE

N° 
AUTORISATION

BA 684186 L'ALBATROS 01/07/11 31/10/11 127
BA 783937 TALION 01/07/11 31/10/11 128
DZ 176257 REINE DE L ARVOR II 01/07/11 30/06/12 116
GV 176269 EN AVANT 01/07/11 30/06/12 118
CC 176298 LYCIA 01/07/11 30/06/12 109
BA 294641 AIROSA 01/07/11 30/06/12 126
GV 302887 N.D.DE LA JOIE 01/07/11 30/06/12 100
GV 317522 ETENDARD 01/07/11 30/06/12 117
GV 317545 STEREDEN AR MOOR 01/07/11 30/06/12 113
AY 321406 KANEDEVEN 01/07/11 30/06/12 131
GV 329018 KAN AR MOOR 01/07/11 30/06/12 130
GV 365109 L'AIGLE DES MERS 1 01/07/11 30/06/12 114
BA 373927 ORKA 2 10/07/11 30/06/12 193
GV 385555 LISANAIS 01/07/11 30/06/12 108
LO 453279 HEBEILAN 01/07/11 30/06/12 134
SN 492692 NEPTUNE I 01/07/11 30/06/12 186
LS 514572 BOZO 01/07/11 30/06/12 144
LO 520926 MALIWAN 01/07/11 30/06/12 161
LS 544840 LE ROCAL 01/07/11 30/06/12 151
MN 544899 FISHER GOLF 01/07/11 30/06/12 170
CC 544907 VAG A-LAMM 01/07/11 30/06/12 107
LR 550238 FLIPPER 01/07/11 30/06/12 125
CC 554623 LE SHANGAIE 29/08/11 30/06/12 195
SN 555502 TANGAROA 01/07/11 30/06/12 189
LS 556901 PROMETHEE 01/07/11 30/06/12 156
MN 558996 JUPITER 01/07/11 30/06/12 169
LO 561725 LE GUILLEMOT 3 01/07/11 30/06/12 158
LS 612252 JEREMI-SIMON 01/07/11 30/06/12 147
LO 614315 MORGANE 01/07/11 30/06/12 160
LO 614944 OURAL 01/07/11 30/06/12 159
CC 635474 MARGRITIC 01/07/11 30/06/12 106
SN 639671 KERS ATAO 01/07/11 30/06/12 175
GV 642406 LESK NE DA LAR 01/07/11 30/06/12 111
BA 655448 L'AVENTURIER 01/07/11 30/06/12 120
CC 661051 BARR AVEL 01/07/11 30/06/12 105
SN 663275 PEN KIRIAC 3 01/07/11 30/06/12 187
SN 683475 LA COLOMBINE 01/07/11 30/06/12 176
CC 683666 ETOILE POLAIRE III 01/07/11 30/06/12 110
SN 685785 MAGAYANT 01/07/11 30/06/12 182
LO 686425 P'TIT JUL II 01/07/11 30/06/12 132
LO 686455 LE BREIZH 01/07/11 30/06/12 155
SN 686630 ATALANTE 01/07/11 30/06/12 164
SN 686635 LA MORDOREE 01/07/11 30/06/12 177
LO 689107 L'ALCATRAZ 01/07/11 30/06/12 143
AY 689867 YANN DEVI 01/07/11 30/06/12 142
SN 691280 PENNAOUEREZ AR MOR 2 01/07/11 30/06/12 188
LO 691333 BILLABONG 01/07/11 30/06/12 141
SN 691713 MARY-CHRISTO II 01/07/11 30/06/12 185
SN 691909 LE JOKER 01/07/11 30/06/12 179
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ANNEXE 5 
AUTORISATION NATIONALE

 Licence anchois
liste des navires autorisés sous réserve de quota disponible

QUARTIER identifiant NOM DU NAVIRE
DEBUT DE 
VALIDITE

FIN DE 
VALIDITE

N° 
AUTORISATION

SN 691910 AR RAOK 2 01/07/11 30/06/12 166
SN 691948 MARILUDE 2 01/07/11 30/06/12 184
LO 691951 DAVIDSON 01/07/11 30/06/12 140
SN 691978 LES JUNIORS 01/07/11 30/06/12 180
SN 711700 KEFELEG AR MOR 01/07/11 30/06/12 173
LS 715367 LA ROUMASSE 01/07/11 30/06/12 148
LS 715568 NAUSICAA 01/07/11 30/06/12 152
GV 716633 BASSE GOUACH 01/07/11 30/06/12 115
LS 719993 LE NATIF II 01/07/11 30/06/12 150
LO 722249 VIRGINIE 01/07/11 30/06/12 133
BA 724041 LAPURDI 01/07/11 30/06/12 121
BA 724746 AHALDENA 01/07/11 30/06/12 119
SN 730702 AR PILHAOUER 01/07/11 30/06/12 165
IO 730809 LE MEDELUC 01/07/11 30/06/12 174
IO 735058 LA NIOULARGUE 01/07/11 30/06/12 167
LO 738063 OCEANIE 01/07/11 30/06/12 139
SN 738263 CARLA EGLANTINE 01/07/11 30/06/12 171
LS 752700 MANICO 01/07/11 30/06/12 145
AY 752710 AR RIBLER 01/07/11 30/06/12 138
LS 753364 LE GALERIEN 01/07/11 30/06/12 149
LS 753550 HARISSA 01/07/11 30/06/12 146
LO 759113 LA TOUR D'AUVERGNE 01/07/11 30/06/12 137
LO 766803 ADELINE STEPHEN 01/07/11 30/06/12 136
LO 766836 ADELIA 2 01/07/11 30/06/12 135
SN 769454 LES VIKINGS 2 01/07/11 30/06/12 181
SN 770072 L'ARLEQUIN II 01/07/11 30/06/12 178
IO 787256 MAJOUB 01/07/11 30/06/12 168
LS 799250 P'TIT LOU 01/07/11 30/06/12 154
BA 801809 ESPERANTZA II 01/07/11 30/06/12 122
BA 801906 ATTALAYA BERRIA 01/07/11 30/06/12 123
GV 898402 FACE A LA MER 01/07/11 30/06/12 112
CC 898415 WAR RAOG III 01/07/11 30/06/12 104
CC 899957 JIMORHAN 01/07/11 30/06/12 103
CC 899971 WAR RAOG IV 01/07/11 30/06/12 102
CC 911295 BERCEAU DE L'OCEAN 01/07/11 30/06/12 101
SN 916002 CINTHARTH 01/07/11 30/06/12 172
SN 916070 ZEPHYR 01/07/11 30/06/12 191
SN 916075 MAILYS CHARLIE 01/07/11 30/06/12 183
SN 918296 THOMAS-NICOLAS II 01/07/11 30/06/12 190
LS 918297 ME-THI-NA 01/07/11 30/06/12 153
LO 922633 TXIMISTARRI II 01/07/11 30/06/12 194
BA 922666 XABANO 01/07/11 30/06/12 124
LO 922694 MIRENTXU 1 01/07/11 30/06/12 192
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ANNEXE 6
AUTORISATION NATIONALE

LICENCE REQUIN TAUPE

Aucune autorisation requin taupe n'a été délivrée
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